UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNHPHỐ SA ĐÉC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-HC

V/v cung cấp thông tin về danh

mục các dự án chuẩn bị Hội nghị

Xúc tiến đầu tư Tỉnh năm 2023

   Sa Đéc, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh.

Căn cứ Công văn số 342/VPUBND-KT ngày 01 tháng 02 năm 2023 của

Văn phòng UBND Tỉnh về việc tham mưu chuẩn bị Hội nghị Xúc tiến đầu tư tỉnh

Đồng Tháp năm 2023.

Sau khi rà soát, UBND Thành phố cung cấp thông tin các dự án mời gọi đầu

tư trên địa bàn Thành phố để chuẩn bị Hội nghị Xúc tiến đầu tư Tỉnh năm 2023,

cụ thể theo biểu đính kèm.

Kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- CT và các PCT/UBND TP;

- Phòng QLĐT TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/XDCB (X).

                         CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Văn Hon

		2023-02-15T05:57:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T07:10:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T07:10:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T07:10:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T07:11:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!